
Emigranci - …I Inne Utwory (2006)

Wpisany przez bluelover
Poniedziałek, 21 Październik 2013 18:28 - Zmieniony Niedziela, 22 Listopad 2015 21:49

Emigranci - …I Inne Utwory (2006)

  

    01. Dzejms Blad (3:12)  02. Uczony Czlowiek (4:25)  03. Waltz (5:04)  04. Na Falochronie
2006 (5:27)  05. Regaly (4:02)  06. Maniery (3:05)  07. Ludzie i Rzeczy (4:28)  08. Rozmowa
Przed Snem (4:51)  09. Swietna Muzyka (3:28)  10. I Inne Utwory (4:12)    Muzycy:  Robert
Jaszewski - bas   Krzysiek Patocki - bębny   Rafał Brzozowski - śpiew   Edmund Stasiak - gitary
  oraz gościnnie m.in.   Beata Kossowska - harmonijka ustna   Mariusz (Fazi) Mielczarek -
saksofon altowy   Wojciech (Malina) Kowalewski - inst. Perkusyjne    

 

  

Pierwszym nagraniem z nowego albumu zespołu Emigranci, które zostało wybrane na singla
jest utwór " Ludzie i rzeczy". Na nowej płycie znajduje się 10 utworów, w tym nowa wersja
kultowego już i granego przez wiele stacji radiowych nieprzerwanie od 15 lat "Na falochronie".

  

Zespół Emigranci powstał pod koniec 1989 roku, założony przez Edmunda Stasiaka (gitara),
Roberta Jaszewskiego (gitara basowa; eks-grupa Martyny Jakubowicz i Oddział Zamknięty) i
Piotra Szkudelskiego ( perkusja; Perfect, grupa Martyny Jakubowicz), do których dołączył
wokalista i autor tekstów Paweł Kukiz (Hak, Aya RL i Piersi). Muzycy ci początkowo zebrali się
tylko w celu nagrania (z gościnnym udziałem Mariusza Zabrodzkiego - inst.. klawiszowe) utworu
"Na falochronie". Kiedy jednak nagranie to - mówiące o beznadziei służby wojskowej - odniosło
wielki sukces stając się przebojem roku 1990, Emigranci zaczęli prowadzić bardziej regularną
działalność. W styczniu 1992 r. na Rock For AIDS w warszawskiej Hali Gwardii grupa dała
pierwszy koncert, potem wzięła udział w rockowej imprezie na molo w Sopocie, a przede
wszystkim wydała album "Rosja i Ameryka". Na płycie znalazł się kolejny przebój "Prosto do
słońca", niebanalna ballada "Nawet tu" i przeróbka "Immigrant Song" Led Zeppelin
zatytułowana "Piosenka Emigrantów". W Roku 1993 nastąpiły poważne zmiany personalne:
odszedł P. Szkudelski (zastąpił go Marek Surzyn), a nieco później w jego ślady poszedł P.
Kukiz (na jego miejsce trafił Marek Hojda, który już wcześniej grał z Emigrantami na instr..
klawiszowych). W 1994 r. Emigranci wystąpili na Festiwalu Piosenki Żołnierskiej w Kołobrzegu,
gdzie wykonali "Na falochronie" oraz "Wstawaj i walcz" (również o wymowie antywojskowej), co
doprowadziło do scysji z nieświadomymi repertuaru organizatorami. W następnym roku ukazał
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się album "Mówię do ciebie", na którym znalazła się nowa wersja "Przygody bez miłości" Testu.
Emigranci promowali te płytę trasą wiodącą również przez rozgłośnie radiowe, w których dawali
transmitowane na żywo koncerty (np. w Katowicach, Zielonej Górze i w warszawskiej "Trójce").
Jednak największy jak dotąd koncert zespołu odbył się na centralnym korcie Legii w Warszawie
w maju 1995 r.; kiedy to Emigranci byli suportem Perfectu ("Na falochronie" wykonane wtedy
zostało w składzie poszerzonym o Kukiza i Szkudelskiego). ---empik.com
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